

**Hørsholm Hestepraksis ApS**

**CVR-nr. 19750086**

**Kongevejen 124 D, Lønholt**

**3480 Fredensborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Sten Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hørsholm Hestepraksis ApS  
Kongevejen 124 D, Lønholt  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 48 28 00 94

Telefax: 48 28 00 98

### **Direktion**

Søren Nicolai Jarløv  
Henrik Sten Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive dyrlægepraksis med speciale i heste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 761 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.154 t.kr. og en egenkapital på 1.761 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		22.662.169	21.140
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(6.043.321)	(5.418)
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.308.629)</u>	<u>(3.135)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.310.219</b>	<b>12.587</b>
Personaleomkostninger	1	(11.509.721)	(10.509)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(917.087)</u>	<u>(777)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>883.411</b>	<b>1.301</b>
Andre finansielle indtægter	3	198.406	157
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(79.136)</u>	<u>(69)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.002.681</b>	<b>1.389</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(241.399)</u>	<u>(333)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>761.282</u></b>	<b><u>1.056</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>761.282</u>	<u>1.056</u>
		<b><u>761.282</u></b>	<b><u>1.056</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.382.143	1.611
Indretning af lejede lokaler		798.069	1.212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>2.180.212</u></b>	<b><u>2.823</u></b>
Andre tilgodehavender		240.476	240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>240.476</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.420.688</u></b>	<b><u>3.063</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		707.429	713
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>707.429</u></b>	<b><u>713</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.394.950	2.292
Andre tilgodehavender		0	88
Periodeafgrænsningsposter		205.609	159
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.600.559</u></b>	<b><u>2.539</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>425.016</u></b>	<b><u>807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.733.004</u></b>	<b><u>4.059</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.153.692</u></b>	<b><u>7.122</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		875.000	875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		761.282	1.056
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.761.282</u></b>	<b><u>2.056</u></b>
Udskudt skat	8	152.000	175
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>152.000</u></b>	<b><u>175</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		611.425	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.012	652
Gæld til associerede virksomheder		354.725	946
Skyldig selskabsskat		108.399	166
Anden gæld		2.225.849	2.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.240.410</u></b>	<b><u>4.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.240.410</u></b>	<b><u>4.891</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.153.692</u></b>	<b><u>7.122</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.056.009	2.056.009
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.056.009)	(1.056.009)
Årets resultat	0	0	761.282	761.282
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>761.282</b>	<b>1.761.282</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	10.496.593	9.437
Pensioner	871.816	899
Andre omkostninger til social sikring	141.312	173
	<b>11.509.721</b>	<b>10.509</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	917.087	817
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40)
	<b>917.087</b>	<b>777</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	198.406	157
	<b>198.406</b>	<b>157</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	79.136	69
	<b>79.136</b>	<b>69</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	264.399	320
Ændring af udskudt skat	(23.000)	13
	<b>241.399</b>	<b>333</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		3.748.129	5.416.972
Tilgange		274.153	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.022.282</b>	<b>5.416.972</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.136.830)	(4.205.125)
Årets afskrivninger		(503.309)	(413.778)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.640.139)</b>	<b>(4.618.903)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.382.143</b>	<b>798.069</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		152.000	175
		<b>152.000</b>	<b>175</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>2.978.840</b>	<b>4.003</b>

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, der tidligst kan opsiges 31.12.2017 til fraflytning 31.12.2018.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar frem til 2018.



## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der lyst løsøreejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.382.143 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer nom. 2.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 2.394.950 kr.